

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS
Registrerede revisorer
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109
6700 Esbjerg
Telefon 75 45 44 77
Telefax 75 18 16 90
E-mail 5R@5R.dk

KJ Stålmontage ApS
Hygumvej 8, Vester Nebel
6715 Esbjerg N

CVR-nr. 31 06 19 54

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 29/6 2024

Dirigent



Kenneth Nielsen Jensen



Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	side	1
Påtegninger		
Ledelsespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	3
Ledelsesberetning		
Beretning	side	4
Regnskab 1/1 - 31/12 2023		
Anvendt regnskabspraksis	side	5
Resultatopgørelse	side	8
Balance	side	9
Noter	side	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

KJ Stålmontage ApS
Hygumvej 8, Vester Nebel
6715 Esbjerg N

Tlf. 20 55 31 12

Generelle oplysninger

CVR nr.

31 06 19 54

Hjemstedskommune

Esbjerg

Regnskabsår

16

Regnskabsperiode

1/1 - 31/12 2023

Direktion

Kenneth Nielsen Jensen

Revisor

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS
Frodesgade 109
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at drive håndværkervirksomhed med speciale indenfor stålmontage.

Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 55.508. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste		3.813.115	4.436.041
Personaleomkostninger	1	-3.339.387	-3.524.635
Afskrivninger		-354.628	-316.153
Resultat før finansiering		119.100	595.253
Finansieringsindtægter		7.513	0
Finansieringsomkostninger	2	-55.281	-81.626
Resultat før skat		71.332	513.627
Skat af årets resultat	3	-15.824	-118.287
Årets resultat		55.508	395.340
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		100.000	100.000
Overført til næste år		-44.492	295.340
		55.508	395.340

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/12 23</u>	<u>31/12 22</u>
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver:			
Grunde og bygninger		1.513.097	1.455.497
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.042.608	686.292
Anlægsaktiver i alt		<u>2.555.705</u>	<u>2.141.789</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavende for salg og tjenesteydelser		797.234	1.852.854
Igangværende arbejder		1.110.405	1.632.617
Andre tilgodehavender		16.126	10.000
Udskudt skatteaktiv		32.934	48.758
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.956.699</u>	<u>3.544.229</u>
Aktiver i alt		<u>4.512.404</u>	<u>5.686.018</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/12 23</u>	<u>31/12 22</u>
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125.000
Forslag til udbytte		100.000	100.000
Overført resultat		2.962.845	3.007.337
Egenkapital i alt		<u>3.187.845</u>	<u>3.232.337</u>
Kortfristet gæld			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		246.379	427.852
Kreditinstitutter		37.837	802.619
Selskabsskat	3	0	254.870
Gæld til tilknyttet virksomhed		695.542	399.086
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		93.657	73.483
Anden gæld		251.144	495.771
Kortfristet gæld i alt		<u>1.324.559</u>	<u>2.453.681</u>
Gæld i alt		<u>1.324.559</u>	<u>2.453.681</u>
Passiver i alt		<u>4.512.404</u>	<u>5.686.018</u>
Eventualforpligtelser, pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1 Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	3.152.096	3.326.003
Pensioner	126.815	130.934
Andre omkostninger til social sikring	60.476	67.698
	<u>3.339.387</u>	<u>3.524.635</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>6</u>	<u>7</u>
2 Finansieringsomkostninger		
Renteudgifter til tilknyttede virksomheder	19.840	11.770
Andre renteudgifter	35.441	69.856
	<u>55.281</u>	<u>81.626</u>
3 Selskabsskat		
Skat af årets resultat:		
Beregnet sambeskatningsbidrag af årets skattepligtige indkomst	0	254.870
Ændring i hensættelse til udskudt skat	15.824	-136.583
	<u>15.824</u>	<u>118.287</u>
Hensættelse til udskudt skat:		
Udskudt skat pr. 1/1	-48.758	87.825
Årets ændring i udskudt skat	15.824	-136.583
	<u>-32.934</u>	<u>-48.758</u>
Skyldig selskabsskat:		
Skyldig selskabsskat 1/1	254.870	65.076
Betalt selskabsskat	-254.870	-65.076
Afsat skat af årets skattepligtige indkomst	0	254.870
	<u>0</u>	<u>254.870</u>

4 Eventualforpligtelser, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med KJ Holding Esbjerg ApS. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med selskabet for danske selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut:

Tinglyst løsørejerpantebrev nom. t.kr. 500 med pant i selskabets biler, der pr. 31/12 2023 har en bogført værdi på t.kr. 428.

Tinglyst virksomhedspant nom. t.kr. 1.000 med pant i selskabets tilgodehavender, driftsmateriel og inventar.